
SMLOUVA  O DÍLO

uzavřená dle q 2586 a násl, zák. č. 89/2012  sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpísů.

1)  SmluvnÍ  strany

ř:EfifflAU  s,vo.
Gajdošova  59
702 00 0strava
IČO:

Zastoupen/a:
(dále jen,,zhotovítď').

jednatel

Fontána,  pfispěvková  organizace

Celní 409/3,  748 01 Hlučín
ICO: 71197044
bankovnÍ  spojení:  2112on";4Q7/)7nn
zastoupena  ředítelem  
(dále jen,,objednater').

2) Předmět  smlouvy

Zhotovitel  se zavazuje provést  dílo dle technické  zprávy,,Oprava  koupelny Přímá,2,4  Hlučín" zhotovené
společností  Atris, s,r.o,, Občanská 1116/18,  710 00 0strava  - Slezská Ostrava, IC 28608909, červenec
2022. Rozsah prací spočívá v opravě původních koupelen. Celkový rozsah prací je dán položkovým
rozpočtem  díla, který je nedílnou součástí  této sm!ouvy.

3) Cena  dÍla

Zhotovitel  bude na celé dílo úaovat  sníženou sazbu DPH ve výši 15 procent  -  dle zákona č. 235/2004
sb., o dani z přidané hodnoty,  dle fi 48, odst. 5 písm. e) a l), a to z důvodu, že objednavatel  poskytuje
pobytové sociální služby podle zákona č. 108/2006  sb., o sociálních službách, v místě plnění
předmětné  smlouvy.

Celková cena díla je 6j.9  235,28  Kč hez DPH, sazba DPH činí 150/o, cena 712 126,57 Kč včetíě
DPH (slovy: sedmsetdvanáct.  tisíc stodvacetšest  korun a padesásedrrí  haléřů).

Cena za dílo bude uhrazena v této  posloupnosti:

a) Oprava koupelny, 748 01 Hlučín, Přímá 2012/2,
b) Oprava koupelny, 748 01 Hlučín, PřÍmá 2013/4.

Podkladem pro úhradu dílčího plnění je předávací protokol  o předání částí díla bez vad a předání
faktury,  která musí obsahovat  náležitosti  daňového  dokladu dle zákona o DPH,

Splatnost  faktury  je 7 dnů od,pjedání  a potwzení  převzetí  faktury  objednatelem,

Cena díla je cenou nejvýše pjípustnou,  kterou je možné změnit  pouze v případě sjednání  dodatečných

prací, které nebyly' šoučástí plnění této smlouvy nebo méněprací, a to za splnění podmínek dle fi 222
zákona č. 134/2016 Sb.

4) Čas a místo  plnění:

Termín provedení  díía byl stanoven nejpozději  do 16. 12. 2022.

Místem plnění je Chráněné  bydlení  Hlučín:

- 748 01 Hlučín, Přímá 2012/2,
- 748 01 HlučÍn, PřÍmá 2013/3.

l



5) Sankční  ujednání

V případě,  Že je objednatel  v prodlenÍ  s placenÍm  faktur,  je povinen  zaplatít  zhotoviteli  smluvní  pokutu

ve výší 0,5 % z dluťné  částky  za každý den z prodlení.  Smluvní  pokuta  je splatná do 7 dnů ode dne
uplatnění  písemného  nároku  zhotovitele  na ni. Uvedená  smluvní  pokuta  je nad rámec  úroku  z prodlenÍ,

tj. je možno  jí vymáhat  jeŠtě  vedle  Úroku z prodlenÍ.

V případě, že je zhotovítel  v prodlení  s předárím  části díla, je povinen  zaplatít  objednateli  smluvní

pokutu  ve výši 0,5 o/o z ceny díla za každý den prodlení.  Smluvní  pokuta  je splatná  do 7 dnů ode dne

uplatnění  písemného  nároku objednatele  na ni. Uvedená smluvní  pokuta je nad rámec úroku
z prodlení,  tj. je možno  ji vymáhat  ještě  vedle úroku  z prodlení,

6) Záruční  podmínky

Na předmět  smlouvy  dle čl. 2) této  smlouvy  poskytuje  prodávající  kupujícímu  záruční  Ihůtu v délce 24

měsíců. Záruka  se nevztahuje  na vady  způsobené  mechanickým  opotřebením.

Vady zjevné  musí být uplatněny  vždy písemně,  a to co nejdříve,  nejpozději  však do 2 dnů ode dne

převzetí  zboží. Vady skryté  musí být uplatněny  bez zbytečného  odkladu,  nejpozději  však  ve stanovené
záruční  době.

7) Nabytí  vlastnického  práva

Vlastnické  právo  k předmětnému  dílu nebo jeho  části přechází  na objednatele  dnem  zaplacení  faktury,

8) Ustanovení  společná  a závěrečná

Zhotovitel  se zavazuje  provést  dílo osobně,  anebo  je nechá provést  pod svým osobním  vedenÍm.

Pokud nejsou ostatní  práva a povinnosti  mezi oběma  smluvnímí  stranami  touto  smlouvou  upraveny,
vztahují  se na ně příslušná  ustanovení  právního  řádu CR a ustanovení  Občanského  zákoníku,  která

upravují  vztahy  mezi smluvními  stranamí  při uzavření  smlouvy  o dílo.

Smluvní  strany  prohlašují,  že s obsahem  této smlouvy  souhlasí,  že smlouvu  uzavřely  na základě  své

svobodné  a vážné vůle a že nebyla uzavřena v tísni aní za nápadně  nevýhodných  podmínek,  Na
základě  této skutečnosti  přípojujÍ  své podpisy.

Smlouva  je vyhotovena  ve dvou stejnopisech  s platností  originálu  a nabývá účínností  dnem podpisu
obou smluvních  stran, případně  dnem zveřejněnÍm  v regístru  smluv  a to v souladu  s ustanovenÍm

zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru  smluv (zákon o registru  smluv).  Uveřejnění  této smlouvy  v souladu  se zákonem

provede  kupujÍcí.

V Hlučíně  dne...................

objednatel zhotovitel

2



REKAPITULACE  ST  AVBY

Kód:  20222307001

Stavba:  Oprava  koupelny  Přímá  2, 4 Hlučín

KSO:
Místo:

Zadavatel:

FONTANA

UchazeČ:

Projekíant:

Zpracovatel:

soznamka:

Náklady  z rozpočtů

Ostatrí  náklady  ze souhrnného  lisíu

čena  bez  DPH

DPH základm

snížená

Sazba  daně

21,00%

15,00%

Základ  daně

100,OO

619 135,28

Cena  s DPH CZK

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum a podpis:

ObJednavtel UchazeČ

Daíum  a podpis: Razílko Datum a podpis:

Sh'ana  'I z 16

CC-CZ:
Datum:

619 235,28

O,OO

819 235,28

Výše  daně

21,00

92 870,29

7'12  126,57

Razltko

Razitko



REKAPITULACE  OBJEKTŮ  STAVBY  A SOUPISŮ  PRACÍ

Kód:  20222307001

8tavba:  Oprava  koupelny  Přímá  2, 4 Hlučín

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód Popis

1 ) Náklady  z rozpočtů

O(X  Oprava  koupelny  Přímá  2 Hlučín

002  0prava  koupelny  Přímá  4 Hlučín

2)  Ostatní  náklady  ze souhrnného  listu

Ostaíní  náklady

Vyplň  vlastni

Vyplň  vlasíni

Vyplň  vlastni

Celkové  náklady  za  stavbu  "l ) + 2)

Datum:

Projektaní:

Zpracovaíel:

Cena bez DPH [C!K]  Cena s DPH [CZK]

619  235,28

309  aí  7,84

309  617,64

619  235,28

712126,57

356  066,29

356  060,29

O,OO

O,CIO

O,OO

O,OO

O,OO

712  126,57

šííana  2 z i6



KRYCÍ LIST SOUPISU  PRACÍ

Síavba:

Oprava  koupelny  Přímá  2. 4 Hlučín

ObJekt:

OO1 - Oprava  koupelny  Přímá  2 Hlučín

KSO:
Misto:

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

uchazeč:

Prajeklant'

Z4iícuvv1b1:

Poznámka:

Náklady  z rozpočlu

Ostaínl  náklady

Cena  bez DPH

oPH základní

snÍŽená

Cena  s DPH

Základ  daně

100,OO

309 517,64

v  CZK

Sazba  daně

21,00%

č 5,00%

309  017,64

600,00

309  617,64

Výše  daně

21 ,(X)

46 427,65

356  066,29

Projektant Zpracovatel

Daíu m a podpis: Razitko Datum  a podpis: Raziíko

Objednavatel Lk.hazsč

Datum  a podpis: Razííko Deíum  a podpis: Razitko

Slíana  3 z 16



REKAPITULACE  ču=swí  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Oprava  koupelny  Přímá  2, 4 Hlučín

Objekt:

OO1 - Oprava  koupelny  Přímá  2 Hlučín

Misto:

Zadavaíel:

Uchazeč:

Kód dilu - Popis

1 ) Náklady  ze  soupisu  prací

HSV  - Práce  a dodávky  HSV

3 - Svislé  a kompletnl  konstrukce

6 - LJpravy povrchů,  podlahy  a osazováni  výplní

9 - Osíaínl  konstrukce  a práce,  bouránl

997 - Přesun  sutě

998 - Přesun  hmot

PSV  - Práce  a dodávky  PSV

71 č - Izolace  proíi vodě,  vlhkosíi  a plynům

721 - Zdravotechnika  - vnitřni  kanaHzace

725 - Zdravotechnika  - zařizovacl  předměty

726 - Zdravotechnika  - předstěnové  instalace

763 - Konstrukce  suché  výstavby

766 - Konsírukce  truhlářské

771 - Podlahy  z dlaždic

781 - Dokončovací  práce  - obklady

784 - Dokončovací  práce  - malby  a tapety

M - Práce  a dodávky  M

21-M - Elektromontáže

VRN1  - Průzkumné,  geodetické  a projektové  práce

VRN3  - Zařízení  staveniště

2)  Ostatni  náklady

Zařizeni  staveniŠtě

Projekíové  práce

Územni  vlivy

Provozni  vlivy

Jiné VRN

Kompletační  činnost

Celkové  náklady  za  stavbu  1)  + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovaíel:

Cena celkem [CZK]

309  017,64

58697,14

8 600,00

24 831,38

14155,10

9661,16

1449,50

231  720,50

3 424,00

18 500,00

88 900,00

6 200,OD

15 786,20

27 315,00

17 710,00

49 725,30

4160,OD

18  000,OO

18 000,OO

250,00

350,00

600,00

100,OO

100,OO

100,OO

iOO,OO

100,OO

IOO,OO

309  617,64

Slrana 4 z 16



SOUPIS  PRACí

Slavba:

Oprava  koupelny  Přímá  2, 4 Hlučín

Objekt:

OO1 - Oprava  koupelny  Přímá  2 Hlučín

Mlsto:

Zadavaíel:

Uchazeč:

pč  ryp  <ba Popis

Náklady  soupísu  celkem

MJ

Datum:

Projekíant:

Zpracovatel:

MnobM  J.cena  [CZK] Cena  celkem  [CZK] Cenová  souskava

o HSV Práce  a dodávky  HSV

1 K 3i7142442

2 K 342272245

3 K 34229u21

4 K 6í2135101

5 K 612142001

W

W

W

6 K 612321131

W

7 K 612323ffl

W

Svislé  a koíiipletril  kuiislíukce

Překlad  nenosný  pórobeíonový  š í 50 mm v do 250

mm na íenkovrstvou  maltu  dl přes 1000  do 125C1 mm
kus

Příčka  z pórobelonových  hladkých  tvámic  na

tenkowstvou  malíu  íl í 50 mm
"nová  přička"2,7a2,5-0.8"2

Ukohíenl  pfiČek  k cihelným  konsííukcím  plochými
kotvaml

Úpraq  povrchů,  podlahy  a osazováni  výplní

Hrubá  výplň  rýh ve stěnách  maltou  jakékoli  šiřky  rýhy  m2

5'0 1

Potažení  vníířnlch  stěn sklovláknitým  pleíivem

nlačeným  do íenkovrstvé  hmoty

akoupelna"í 1,7a2,5-0.8a2
"chodba"2.55'2,5-0.8'2
SauČel

Potaženi  vniířrích  slěn  vápenocemenlovým  šíukem

íloušťky  do 3 mm

"chodbaa2,55"2,5-0,8"2

Vápenocemeníová  omlíka  hladkých  vniíínich  stěn

Uoušťky  do 5 mm nanášená  ručně
"ňňS  nhklarl  nú  el  e1ani/'7  !i!;a9  R

rn2

1.OOO

5,150

5.150

5,000

0,500

0,500

32,425

27,650
4.775

32,425

4,775

4,775

18.875

1Ř/17fi

0,500

0,500

32,425

27,650
4.775

32,425

)  6 Úpraq  povrchů,  podlahy  a osazováni  výplní

K 6í21351C1j  HrubávýplňrýhvestěnáchmaItoujakékoIišiřkyrýhy  m2

N  5'0,1

K B12,42001  Potažení vníířnlch stěn sklovláknitým pleíivem m2
nlačeným  do íenkovrstvé  hmoty

tv akoupelna"í1,7a2,5-0.8a2
N  "chodba"2.55'2,5-0,8'2
N  Saučel

K 612321i31  Potaženi vniířrích slěn vápenocemenlovým šíukem rn2
íloušťky  do 3 mm

N  "chodbaa2.55"2,5-0,8"2

K 61232311,  Vápenocemeníová omlíka Hladkých Vniíínich štún m2
Uoušťky  do 5 mm nanášená  ručně

/V "pod obklad ns sí. s1eny"7.55a2.5

i Příplatek  k vápenocemeníové  omitce  hladkých
vnit}nlch  síěn za každý  dalšl  č mm tloušťky  ručně  m2
"podabkladna  s3síěny'7,55'2,5"5

Doplněrí rýh v dosavadních mazaninách betonem m3
prastým

Vyrovnávaďcementovýpoíěrílpřes4Cldo5Clmmze m2
suchých  směsí  píovedený  v plošs

8 K 612323191

W

9 K 631312141

10  K 832450134

W

W
W

Osíatnl  konstrukce  a pťce,  bouráníog

11 K 95290111111 K 952901111 IVpoyčd:šat:lndIob4udmov bytové a občanské výsíavby píi výšce
í2  K 96203ii32 BouránIpřIČekzcihelpálenýchnaMVCtldo100mm  m2

'koupe1naaO,925a21

13  K 962031133 Bouráni  přlček  z cihel  pálených  na MVC  tl do í50  mm  m2

14  K 965043331

'avybourám přlčky mezl koupelnou a chodbou"2,B'2,5-a,7a2

Bouíáni  podkladů  pod dlažby  beíonových  s poíěíem

nebo  teíacem  tl do í OO mm pl do 4 m2
rn314  K 965043331

1\5- K 965045112

i6  K 965049112

17  K 965081213

W
W

VV

18  K 985081611

W

19  K 968062455

VV

20 K 974031153

5ronapo;ení  kanalizace '3'0,2aO,15
Bouíáni  poíěť  cemeríavých  nebo pískooemenlových
tl do 50 mm pl do 4 m2

"koupe1naa4,32
"chodba'4
Součet

Příplatek  k bouránl  beíonový:h  mazanin  za bouíánl

mazanin  se svaíovanou  sítí íl pfes  í OO mm

Bouršni  podlah  z dlaždic  keramických  nebo

xyloliíových  tl do íO mm plochy  přes I m2

"koupe1na'4,32
'chodbe"4
Součeí

Odsekáni  sokliků  íovných

'chodba"5

Vybouránl  dřevěných  dveřních  zárubní  pl do 2 rn2

"dyeíe do koune1n7'0,7'2
Vysekánl  rýh ve zdivu  cihelném  hl do í O0 mm š do

100 mm

m2

94,375

94,375

0,090

1 7.000

í5,400
1.600

17,Ot)ů

20,(100

1,943

1 ,943

5,100

5.Í0ů

o,ogo

o.ogo

8,32ů

4,320
4.000
8.320

0,09D

8,320

-á,320
4,OD0
8,320

5,000

5,000

í AO

i ,400

5j)00

309  017,64

58697,14

8 tu)U,UU

700,00  700.00  CS ÚRS 2022  02

1 5ů0,00  7 725.00  CS ÚRS 2022  02

35,00  175,00  CS ÚRS 2C122 02

24 831,38

600,00  3(X).[)ů CS L1RS 2022  02

250,0ů  8 1í)8,25  CS ŮRS 2022  02

280,00  1 337.00  CS LJRS 2022  02

250.00 4 71 8,75 CS ÚRS 2022  02

25,ů0 2 359,3E1 CS ÚRS 2022  02

4 000.OO

450,00

360.00  CS ÚRS 2022  02

7 650.00  CS ÚRS 2022  02

20,00

400,00

14155,10

400.00  CS ŮRS 2022  02

777,20  CS ÚRS 2022  02

420,00 2142,CD  CS I.JRS 2022  02

4 000,OO 360,00  CS ŮRS 2022  02

150,00 1 24B,00 CS ŮRS 2022  02

550,00

120,00

49,50 CS lJRS 2022  02

998,40  CS ÚRS 2022  02

50,00 250,00  CS lJRS 2022  02

200,00 280,00  CS ÚRS 2022  02

150,00 750.00  CS ÚRS 2022  02

81íana 5 z í6



F)Č Typ Kód

21 K 977312114

22 K 978013191

W

23 K 978059541

W

24  K R-9620311

-W

25 ' K 'RJ9-678900-
W-

Popis MJ

Řezáni  stávajicích  beíonových  mazanin  vyztužených  hl
do 200 mm

Oílučerí  (osekáni)  vnilíní  vápenné  nebo

vápenocemeníové  ornítky  stěn v rozsahu  přes 50 do  m2

10D %

m2

achodbs"Q,9a2.5+3,5:2,5

Odsekání  a odebíárí  obkladů  síěn z vnitřnich

obkládaČek  plochy  přes í m2

'koupe1naa8,6'2,5

Odsiranění  předsíěny  vč. závěsného  systému  pro WC  m2

1 .5

Demontáž  doplňků  (věšáky,  držáky,  apod.  ) kus

'koupoelna,  chodba"6

Množstvi  J.cena  [CZK]  Cena celkem  [CZK]  Cenová  sousíava

3,000  200,00  60C1,00 CS ÚRS 2022  02

23,500 120,00

23,500

21,500

-:i-i,sB-

1 .500

1.500

6,ů00

-6,000

120,00

200.00

1 00,ůO

2 820,00 CS ÚRS 2022  02

2 580,00 C3  ÚR3  2C)22 02

300,00

6ůC1,00

o 997  Přesun  suíě

:a K 9970132i1  Vnitrostaveništní dopíava suli a vybouraných hmoí PíO ,
budovy  v do 6 m ruČně

r'fiplatck  k vnllrostaoionPtnl  dapíavč  suti  a

27 K 997C1132'19 vybouranýchhmotzazvětšenoudopravusutiZKD10  í
, ,m

:is K 9970i3501  C)dvoz sull a vybouraných hmot na skládku nebo ,
meziskládku  do I km se složenim

29 K 'egzo-is;og  Přlplaíek k 3dvozu guíi a vybouraných hmoí na skládku ,
žKD í km pres 1 km

ao K i9970i3631  Poplaíek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního  odpadu  směsného  kód odpadu  í7  09 04 '

6,484 350,(]0

9 6a1,18

2 269,40  CS ÚRS 2022  02

B,484  200,00  1 296,80 CS ÚRS 2022  02

6,484  300,00  1 945.20 CS ÚRS 2022  02

6,484  40,00  259.36  CS ÚRS 2022  02

I

8,484  600,00  3 890.40  CS L)RS 2022  02

o 998

31 K ggaoíiooi

Přesun  hmoí

Přesun  hmoí  pro budovy  zděné  v do 6 m 2,899

Práce  a dodávky  PSVo PSV

o 7'H  Izolaceprotivodě,vlhkosíiapIynůrn

32 K 7111318'11  0dsírariěnIizolaceprotízemrívlhkosíivodorovné

w  apíonapolsníkanallzaceaaaCI,2

33 K 9g87i1201  PřesunhmoíprocentnIproizola«protivodě,vlhkosti
a plynům  v ob%kísch  v do 6 rn

,dDOodpálnvěknyi hydroizoace vč. napojerí nastávajlcl vč34 K R-71iCX"10   m,,e,,u

35 K R-71 Í 2390  0čištění,  vyspraveni,  případné  doplněni  hydroizolace

m2

m2

m2

0,600

D,600

g,ooo

1,OOO

8,500

o 72í

36 K 721211401

37 K IR-72Í0900

Zdravotechnika  - vnitůí  kanalizace

Vpusť podlahová s vodorovným odlokem mřížka kus
nerez  í í 5x115

napojeni zařizovacích předmětů na slávajcl kanalizaci soubor
,e vodu

1 ,OOC)

1 ,ODO

o 725

38 K 725113914

39  M 28651610

40 K 725210821

41 K 725219105

42 M 642137911

í13 M 551440471

44 M 642137910

45 K 725240811

48 K 725240812

47 K i725820802

48 K 725840850

49 K 725840860

50 K R-7251108

51 K R-7251120

52 K R-7258201

p

s3 K R-7258202

p

54 K R-72582C)3

Zdravotechnika  - zarizovací  předměty

MoríážmanžetyWC  kus  1,OOů

ManžeIaflex/WC  kus  1,OOO

Demontáž  umyvadel  bez  výtokových  armaíur  soubor  1,OOO

Montáž umyvadla pío invalldy vč. momáže soubor  i,ooo
padomllkového  slfonu  a baíerie

podomlIkovýmfon  kus  1,OOO

ba[eria umyvadlová páková sdolánková - pro rnvnlrdy - kus  y,ooo
viz technh:ké  podmlnky  výrobků

umyvadlokeram)ckésotvoremprobakeriIprornveHdy kus  -
bílé 640x550

Demontáž  kabin  sprchových  bez výíokových  aímatur  souboí

1,OOO

1 ,OOO

soubor

Demontáž  vaniček  sprchových  bez výtoko$h  aímaíur  soubor

Demontáž  balerle  slqjánkové  do jednohů  ótvOru soubor

ÍoDeemmoon;taz= braamleerinesspprrcchho:iJecrhenn:biáOIn:pd,ochG:h/4IO:ch
Dernormž  klozeíů  závěsných

iZařízení záchodů klozety keramické závěsné - pío
invalidy

D+M  sklopné  madlo  k WC s držákem  toaleínlho

papíru,  neíezové,  dl. 8C)0 mnn

I%mámka  k  polohx.:

vi! kohení  a drxlávky kolevnlch  prvki'i

D+M  pevné  madlo  k WC  nerezové,  d1.900 mm

F%mámka  k yibžce'

ví! kotvenl  a dmávkykouvNch  prvků

iD+M  svislé  madlo  k umyvadlu,  délka  500 mm
Pomámka  k  yloke.

vů ko[vení  s dodévky  Imhavnlch  prvků

soubor

soubor

kus

1,OOO

1,OOO

1,OOO

1,OOO

1,OOO

1,OOO

1,OOO

I ,OOCI

I ,OOO

50í),00

i 50,C10

1 ,OO

350,00

350,00

1 500,00

17 000,OO

300,00

650,C10

700,00

3 000,OO

2 300,00

3 500,00

3 000,OO

700,OD

700,00

200,00

250,00

100,OO

250,OC)

8 000,OO

7 500,00

3 500,00

2 800,00

1449,50

1449.50  CS ÚRS 2022  02

231  720,50

3 424,00

90,00 CS ÚRS 2022  02

9,00 CS ÚFIS 2022  02

350,00

2 975,[)0

18  500,00

1 500,00  C3 1.JR3 2022  ů2

17 000J)O

88 900,00

300,00

550,00

700,00  CS ÚRS 2022  02

3 000,OO

2 300,00

3 500,00

3 000,OO

700,00  CS ÚRS 2022  02

700.00  CS ÚRS 2022  02

200,00  CS ÚRS 2022  02

250,00  CS ÚRS 2022  02

100,OO CS ÚRS 2022  02

250,00

8 000,OO

7 500,00

3 500,00

2 800,00

Skana 6 z 16



PČ Typ  Kód Popls MJ

55  K R-7258204

56 K R-72582ů5

57  K R-7258207

58  K R-7258208

59  K R-72582[)9

Í)O K R-7258214

61 K R-7258215

62  K R-7258218

63  K R-7258221

64  K R-7258222

65 K R-7258291

o 726

66 K R-7261:3í0

o 763

D+M pevné madlo  k umvyadlu,  s možnosíi  zavěšerí

ruČnlku,  délka  800 mm
Powámka  k ybžee.

vč. kolverú a drxlávkykoLevn(ch prvků

D+M sklopné  zrcadlo  pro invalidu

Ptnámka  k pobke:

vČ. kdvenl  a dodávky  Wevnk.h  ptvM

D+M kombinované  madlo  ke sprše,  nerezové,  pro
zavěšeni  sprchového  sedátka

Pouiámka  kNd«:
vč. kolvenLa  dMávkyko[evnk.h  prvků

D+M sprchové  sedátko  sklopné,  mamu  na madlo

Povámka k phžte'
vČ. kotvanl a klávkykolevnLah prvků

D+M svislé madlo  ke spíše,  délka  500 mm

F%ímámka k položca:
vč. kkenla  drxjávkykokavnh:h prvků

D+M Záchodová  štětka  a držák  ostatnl  WC

14mÉm1k1  k {XllOžCe:

vč. koLvenl  a dodávky  kolevnlch  prvkčr

Dodávka  +  montáž  Zásobnik  na lekuM  mýdlo  v

koupelnách  invalida

FmMmka  k yíhžce:

vč. kdvení  s dodévky  ko[evnlch  prvků

Odpadkový  koš  pío  Invalidu,  bez  vika

Pnnémka  knMce:
vď. khlvenla  dmávkyko(evrdch  prvků

D+M Háček  na oděvy

Poznámka k (xíbžoe:
vč. btvenla  deólvky ko[avnlch prvkčr

D+M Spíchový  závěs,  vČetně hlče pío upevněni
závěsu  pro spíchu  invalida  (tyč ůaru  L)

Poznámka k 8ož»:
vr5 ko(vsnl a dmévkyhoíavnlch prvků

D+M Sprchová  baierie  aekvenční  teímostglická,

včeíně  íučni  sprchy  a přlvodnl  hadice  - viz technické
padmínky  výrobků

Zdravotechnika  - předstěnové  insíalace

InsíalaČni  předstěna  - klozet  závěsný  v 4120  mm s

ovládánlm  zspíedu  do lehkých  slěn  s kovovou  kcl

Konstrukce  suché  výsíavby

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

soubor

67 K 76312i426 SDK slěna předsazená ll í '« 2,5 mm píofil CW+UW í 00 m2
deska  ÍXH2 12,5  bez iznlace  EI 15

68  K 763'13141í

B9 K 763131451

70 K 763131821

"wcoí,e'.s

SDK podhled  desky  1xA  12,5  bez izolace  dvouvrstvá

spoďní  kce profil  CD+UD

"chodba'0,8

SDK podhled  deska  1xH2  12,5 bez izolace  dvouvístvá

spodnl  kce profil CD+UD

.akoupe1na'7,7

Demomáž  SDK podhledu  s dvouwstvou  nosnou  kcl z
ocelových  profilů  opláštěnl  jednoducM

"koupe1naa4,32

o 766

zi  K zeaegigií

W

72 K 766825821

W

73  K 998766201

74  K R-7665090

75 K R-7669080

o 771

76  K 771121011

W
W

W

77 K 771i51022

W

W

W

Konstrukce  truhlářské

Vyvěšení  nebo  zavěšenl  díevěných  křídel  dveíi  pl do 2
m2

'dveře  do kaupelny"1

Demoníáž  kuhlářských  vesíavěných  skřínl

ovoukřídlových

"skřiň  v předsini"1

Přesun  hmot  píocentnl  pro kca íruhlářské  v objekíech

v do 6 m

0+)71 dveíí  ž HPL laminálu  vč. obložkové  zárubně,

kovánl  a zámku

D+M uzamykaíelné  skříně  z HPL lamináíu  ;!ICIO x 250[)
mm

Podlahy  z dlaždic

Nátěr  penetračni  na podlahu

"koupelnAa7.7"chodbea
"chodba'0,8
Součel

Samonivelačni  síěrka  podlah  pevnosli  30 MPa íl píes  3

do 5 mm

'koupeInA'7.7"chodbaa
ochodbaa0,8
Součeí

Množstvi  J.cena  [CZK]  Csna  celkem  (CZK]  Cenová  sousíava

1,OOO 6200,00  6200.00

1.OOO 6 000,OO 6 000,CI0

Í,OOO 4000,00 4 000,OO

1 ,OOO 8 000,OO 8 000,OO

1,OOO 3 000,OO 3 000.OO

i ,OOO 750,00 750.00

1 ,OOO 2 000,OO 2 000,OO

1 .OCIO 1200,00  1 20C1,CIC1

1,OOO 50ů.00 500,00

1 ,OOO 51  00,0[) 5100,00

I,OOO i48C10,ů0  14800.00

e :oo,oo

tOOO  6200.00  6200.00

4,000

4,000

0,800

o,aoo

7,700

7,700

8.320

4,320
4,000
8,320

1,OOO

1 .OďC)

1 ,OOO

i ,OOO

2 í ,OOO

1 ,OOO

Í .OOO

1 450,00

i 050,(X)

1 150,00

35,00

10,OO

200,00

15  786,20

5 800,00 CS ÚRS X)22  02

840.00 CS ÚRS 2C122 ů2

8 855,00  CS ÚRS 2022  02

2g1.20 CS ÚRS 2022  02

27 315.00

10,OO C.S ÚRS 2022  02

XIO.C)CI CS ÚRS 2022  02

5,00

12 000,OO

15 000,OC)

105.00  CS ÚRS 2022  02

12 000,OO

15 00ů,OO

8.500
1

7,700

OAOO
8,500

40,00

8,500

7,70C1
0.800
8,500

350,00

i7  710,00

340,0[)  CS ÚRS 2022  02

2 975,00  CS tJRS 2022  02

Suana 7 z í6



PČ ŤYp Kód

78 K 771574261

W

W

W

79 M  5976u15

W

80 K 771591112

W

81 K 771592011

W
W

W

02 l(  990771201

D 781

83 K 781121011

W

84 K 781131112

W

85 K 781474153

W

86 M 59761002

W

87 K 781495211

W

88 K 998781201

89 K R-7814941

o 784

90 K 784í8ffl1

W
W

W

91 K 784221101

W

DM

o 21-M

92 K R-2100090

o VRN1

93 K 013254002

Popis

Montáž  podlah  keramických  velkoforát  pro

mechanické  zaližerí  píoiiskluzných  lepených

flexibilním  lepidlem  přes 2 do 4 ks/m2

'koupelriA7,7'chadba'
"chodba"0.8
Součeil

MJ Množstvl  J.cena  [(2K]  Cena celkem  [Cz:K] Cenová  soustava

m2 8,500

7.700
0,800
8.500

dlažba  velkořomiátová  keramická  slinutá  pro(rskluzná

do interréwiex[eriéru  pro vywká  mechanlcké  m2
narrďrhání  přes  2 do 4ks/m2

9, 775

8,T1,15  Píepočíené  koeflcleníem množsM

Izolace  pod dlažbu  náíěíem  nebo síěíkou  ve dvou

vrstvách

okoupslnA7,7achodbaa

Čišíění  vniířnlch  ploch  podlah  nebo  schodišť  po

položení  dlažby  chsmk.kými  prosířsdky

"koupelnAo7.7"chodbť
achodbaaO,8
Součeí

Přesun  hmot  procemrí  pro podlahy  z dlaždic  v

objekíech  v do 6 m

9.775

m2

m2

7 700

7 700

8,500

7,700
0,800
8.500

Dokončovací  práce  - obklady

Náíěr  penetíační  na stěnu

XoupelnA"1  1,7'2,5-p,Q',2

Izolace  pod obklad  nálěrem  nebo stěíkou  ve dvou

vrstvách

akoupslnA"í 1,7'2,5-0,8"2

Moníáž  obkladů  vniíínlch  keramických

velkofoímátových  hladkých  přea 2 do 4 ks/m2

lepených  flexibilnlm  lepldlem

o3ouqe1nAaí 1.7'2,5-0.8'2
obklad  velkohrmátový  keramrcký  hladký  přes  2 do

4ks1m2

27.95'1.15  'ířepoČíené  3oeficieníem množství
číšíění  vniířnlch  ploch  síěn po píovsdení  obkladu
chemickými  prostředky

akoupelnA"l 1,7a2,5-0,8a2

Přesun  hmoí  pracenínl  pío obklady  keramické  v

abJekíech  v do 6 m

Nerezová  profily  íohové  lepené  fiexibllnlm  lepidlem

Dokončovaď  práce  - malby  a íapeíy

Základnl  silikátová  jednonásobná  bezbarvá  penetíace

podkladu  v místnoslech  v do 3,80 m

'koupe1ne"7,7
achodba' 0,8+1 5"2,5+6
Součel

Dvojnásobné  bilé malby  ze směsl  za sucha  dobře
oíěruvzdomých  v mísínostech  do 3,80 m

akoupe1naa'7,7
aChOdbl" 0,8+1 5'2.5+6
Součeí

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

27,E50

27,850

27,650

27,65C1

27,650

27,650

31,798

31,798

27,650

27,650

s14,000

5,OC10

52,000

7,700
44,300
52,000

52,(C)0

7,700
44,300
52.000

Práce  a dodávky  M

Elektromontáže

Úprava  elektroinsíalace  - demoníáž  3 ks sviíidel,  2 ks

vyplnačů, 2 ks zásuvek, úpíava kabeláže, D+M nových soubo,
vestavných  svltldel  do SDK, D+M nových  vypinačů  a

zásuvek

Průzkumné,  geodetické  a projektové  práce

Dokumeníace  skutečného  píovedenl  soubor

Povámka k ylož«.

1 ,OOO

I,OOO

700,00

600,00

40,00

5 950,00  CS LJRS 2022 02

5 B66,00 CS ÚRS  2(:122 02

la!,,ůO  C!, LlílZ  2022  02

49 725,30

1106,00  CS ÚRS 2022 02

3C10,00

700.00  19 355,00 CS ŮRS 2022 02

600,00  19 078,80  CS ŮRS  2022  02

I0,00  278,50  CS ÚRS 2ů22 02

-l ,OO !5í4,00  CS ÚRS 2022 02

220,00  1 IOO,[)O

2[),00

4160,00

1040,00  CS ÚRS 2022 02

80,00

18  000,OO

18000.00

t8  000,OO 18 000,OO

250,00

25Q  ,OO

250,00

o VRN3
94 K R-0321030

Zařízerí  staveniště

Zgřízení  stavervště  - zíizenl,  provoz,  odsíraněni SOubor 1 ,OOO 250,00

350,00

250,C10

Sirana a z q e



pč TV9 Popls Množstvl J.cena  [Cz!K]  Cena  celkem  [CZK] C,snová  sousíava

Pornámka  k položce.

Náklady  rm vybudavánl  a zaJlšlěni  zahenl  sleveniM  a Jeho pmvoz
čdržbu  a Irkvrdacl v souladu  s plnlnýml  prlvnLml  předprsy,  včerně

pHpMnóho  zajišMnl  ahlášeni  dla zákona ď. 'R3r20C18 Sb.. o ffiemnLm
pMnovánl  a davebnlm  řádu  (slavebnl  zákon), ve méní  pozdějšh:h

pkiplsů:'rfizenl  slavenlšlnich  přlpojak  energn  (vody  a energle),  )e)jch

měřeni, pmvoz Mržba, ůhrada s llkvldace;  zefiMnipfipadného  dmnlho
opaůnl:  néklady  na ůpravu  povrchů  po odslranéni  uHzenl  síaveníilm  a

úkHd plzh,  118 klerých  bylo zaflzenl  slavenišM  pmvomváno;  dmévka,
skladovánl,  správa. zabudování  e rwnlM  veškerých  dllči a malenálů  a

zaflzen/ týka)lcí  SO veře)né ukázky.  zaJlšlěnl slavenlšM  pmu  přishipu
nepovolanýth  osnb, zabazpMení  slavgmM.  Nékladyna  vybavení
objeklů  zaflxenl  davenršM  a odtlramlnl  objakhr  zafizenl  nlavenlšlě

včslněrxlvozu  NákladynasIřeženl,vhodnénbečenistavenIšLě
ZajlNěnl  bezpečného  pfl)amu  a pflsLupu na slsvenlšM  vč drípravnlM

mnačení  a (xilřebných  souhlasů  a m*odnull  s vybudovánlm  =ařlzenl

slavenišié, nákladyna  phy4ín1stavenišM  na ene@e  vč 4Nní
mareníoabúruemrgw,  vyiýaeniobvoausravenrgi«.  opicarnLa
ubezpečenl  pms[oru  slavenlšlě  pmb  neopráménému  vshipu.

95  K  R-9789C) Provedenl  sondy

F%zrámka  k príloke:

Fhd  vybwrénlm  přičky'rhDlůwlel  pmuede 80ndu pm  OVéřenl, má

pfiČka  naplnL nosnw  ňrnkcí  slmpnl  koWruke  lll

1 ,OOO 100,OO 100,OO

Sírana  9 z í 6



KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Oprava  koupelny  Přlmá  2, 4 Hlučín

Objekt:

002  - Oprava  koupelny  Přímá  4 Hlučín

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

zpracovaiel:

Poznámka:

CC-CZ:
Daíum:

IČ:

oič:

IČ:

Dlč:

IČ:

oič:

It':

oič:

Náklady  z rozpočtu

Ostatní  náklady

Cena  bez  DPH

DPH základní

snÍŽená

Cena  s DPH

Základ  daně

O,OO

309 617,64

Sazba  daně

;iloos

15100%

v  CZK

309 017,64

600,00

309  617,64

Výše  daně

O,OO

46 442,65

356  oao,zg

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razilko [latum  a podpis: Raziíko

C)bjednavatel Uchazeč

Daíum  a podpis: Razitko Datum  a podpis: Razltko

Sííana  10  z 16



REKAPITULACE  ČLENĚNí  80UPISU  PRACí

Stavba.

Oprava  koupelny  Přímá  2, 4 Hlučín

Objekt

002  - Oprava  koupelny  Přímá  4 Hlučín

Misío:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód d ilu - PopiS

1 ) Náklady  ze  soupisu  prací

HSV  - Práce  a dodávky  HSV

s - bvisíe  a xompietni  xanstruxce

6 - Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazovárí  výplni

9 - Ostatnl  konstrukce  a práce, bouránl

997 - Přesun  suíě

998 - Přesun  hmot

PSV  - Práce  a dodávky  PSV

7'1 1 - Izolace  proti vodě,  vlhkosti  a plynům

721 - Zdravotechnika  - vrílřní  kanaízace

725 - Zdravotechnika  - zařizovací  předměty

726 - Zdravotechnika  - předstěnové  ínstalace

763 - Konsírukce  sucM  výstavby

766 - Konstrukce  truhlářské

771 - Podlahy  z dlaždk;

78'1 - Dokončovaci  práce  - obklady

784 - Dokončovaci  práce  - malby  a íapety

M - Práce  a dodávky  M

21-M  - Elektromontáže

VRN"I  - PrČizkumné,  geodetické  a projektové  práce

VRN3  - Zařízení  staveniště

2) Ostatní  náklady

Zařlzeni  stavenišiě

Projektové  práce

Llzemní  vlivy

Provozrí  vlivy

Jiné  VRN

Kompleíačrí  činnosí

Celkové  náklady  za  stavbu  1 ) + 2)

Datum:

Projektant:

zpracovatel:

Cena celkem [(.ZK]

309  0a17,64

58697;14

8 600,0ó

24 831,38

14155,10

9 661,16

1 449,50

2 31 720,50

3 424,00

18 500,00

88 900,00

6 200,00

15 786,20

27 315,00

17 710,00

49 725,30

4160,00

18000,00

18 000,OO

250,00

350,00

600,00

100,OO

IOO,OO

IOO,OO

100,00

100,OO

IOO,OO

309  617,64

Slíans í ž z í 6



SOUPIS  PRACÍ

Síavba:

Oprava  koupelny  Přímá  2, 4 Hlučín

Objekt:

002  - Oprava  koupelny  Přímá  4 Hlučín

Místo:

Zadavaíel:

uchazeč:

Daíum:

Projektant:

Zpracovatel:

pč 'ryp  xbo Popis MJ  Množstvl  J.cena  [C2K]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem

o  HSV

D3

1 K 317142442

2 K 342272245

W

3 K  342291121

D6

4 K 612135101

W

5 K  612142001

W

W

W

8 K  612321131

W

7 K  612323111

W

8 K 81232319i

W

9 K 831312141

10  K 632450134

W

W

VV

o9

1l  K 952901111

12  K 962031132

W

13  K 982C131133

W

14  K gsao<:isai

W

15  K 965045112

W

W

W

16  K  965049112

17  K 9650E11213

W

W
W

18  K 9B5081811

W

19  K 988082455

-W

20  K 974031153

Práce  a dodávky  HSV

Svíblé  ď kuinplvlnl  kuiisliukbtí

Překlad nenosný pórobelonový š 1 50 mm v do 250 kus
mm  na  tenkovrstvou  mallu  dl píes  1(X)O do í 250  mm

Příčka z pórobelonových hladkých tvámic na m2
íenkovístvou  malíu  tl 150  mm

"nová  přIČka'2.7'2.5-0,8'2

llkotvenl  přiček  k cihslným  konslrukcím  plochými

kotvami

LJpravy  povrchů,  podlahy  a osazování  výplrí

Hrubá  výplň  ýh  ve síěnách  mallou  jakékoli  šííky  rýhy  m2

5aD.i

Poíaženl vniířních slěn sklovláknitým plelivem m2
nlaČeným  do  tenkovrshíé  hmoty

'kou6-e1na"1 17'2,'i-0,8'2
achodbaa2,55a2.5-0,8'2

Součel

Potaženi vníířrích síěn vápenocsmemovým šíukem m2
íloušťky  do  3 mm

'chodba"2,55'2.5-0.8'2

Vápenocemeníová omítka hladkých vnih'ních stěn m2
íloušťky  do  5 mm  nanášená  ručně

'pod  obklad  na s1.síeny'7,55'2.5

Příplaíek  k vápenocemsntové  omiíce  hladkých

vniířnich  stěn  za každý  dalši  1 mm  tloušťky  íučně  "2

"poa-oÍiŘíaa na sl  s1ěny"7,55'2,5"5

Doplněnl rýh v dosavadnich mazaninách beionem m3
prostým

Vyrovnávaďcemeníovýpotěítlpřes40do50mmze m2
suchých  směsí  provedený  v ploše

akoupelna  o7,7a2

achodbť0,8o2

Součeí

Osíatm  konstrukce  a práce,  bourání

VyČištění  budov  bytové  a obČanské  výsíavby  při výšce

podlažl  do 4 m

Bouránl  přlček  z cihel  pálených  na MVC  íl do č OO mm  m2

'koupe1nť0.925'21

Bouráni  příček  z cihel  pálených  na MVC  íl do í 50 mm  m2

Bouíánl  podkladŮ  pod  dlažby  belonových  s poíěíem

nebo  teíacem  íl do IOO mm  pl do 4 m2

apío napojerí  kanallzace  "3T,2aO,  !5
Bourárí  poíěíů  cemeníových  nebo  pískocementových

íl do  50 mm  pl do 4 m2

akoupe1na'4,32

achodbaa4

Saučel

'Příplalek  k bourání  beíonových  mazanin  za bouíání

mazanin  se svařovanou  slií  íl přes  1CIO mm

Bouráni  podlah  z dlaždic  keramických  nebo

xylolitových  ll do 1 0 mm  plochy  přes  č m2

akoupe1na'4,32

'chodba"4

SouČel

Odsekání soklíků rovn%h

a-chodbao5

Vybouíáni  dřevěných  dveřnich  zárubrí  pl do  2 m2

adveře do koupe1ný'0,7"2

Vysekání  rýh  ve zdivu  ciheilném  hl do 100  mm  š do

100  mm

m2

m2

1,OOO

5,1 50

5,150

5.000

0,500

0,5(í0

32,425

27.65ů

4,775

32,425

4,775

4,775

18.875

18,875

94,375

94.376

0 ,090

1 7,000

15.400

i ,600

17.000

20,000

1,943

1 .943

5,1ů0

5,100

0,090

0,090

8,320

4,320

4,000

8.320

0,090

8,320

4,320

4,000

8,320

5,000

5-,000

1,400

i400

5,000

700,00

I 500,00

35,00

600,00

250,00

280,00

250,00

25.00

4 000,OO

450,00

20,00

400,00

420,00

4 000,OO

150,00

550,00

120,00

50.00

200,00

150,00

309  017,64

58697,14

8 600,00

700,00  C!> ÚRS  2022  02

7 725.00  CS ŮRS  2022  02

175,00  CS ÚRS  2022  02

24  831,38

300,00  ' CS ÚRS  2022  02

8106,25  CS ŮRS  2022  02

1 337,C10 CS ÚRS  2022  D2

4 718,75  CS ÚRS  2022  02

2 359,38  CS ÚRS  2022  02

360.00  CS ÚRS  2022  02

7 850.00  CS ÚRS  2022  02

14  155,10

400.00  CS ÚRS  2022  02

777.20  CS ÚRS  2022  02

2 í42.C1C) CS ÚRS  2022  02

360,00  CS ÚRS  2022  02

1 248,00  CS ŮRS  2022  02

49,50  CS ÚRS  2022  02

998,40  CS ÚRS  2022  02

250,00  CS ÚRS  2022  02

280,[)O  CS ÚRS  2022  02

750,00  CS ÚRS  2022  02

Sííang 12 z 16



pč TYI) Kód

21 K 9773i2114

22 K 978013191

VV

23 K 978059541

-VV

24 K R-9820311

W

25 K R-9878900

VV

Popis  MJ Množsívl  J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousíava

Řezárí s-t-á-va-pcich belonových mazanin vyztužených hl 310001 2oo100 60o10o cs  u' Rs 2022 o2
do:i90mm  m
(]lučení  (osekáni)  vniířní vápenné nebo
vápenocemenlové  ormíky stěn v rozsahu přes 50 do m2 23,500  120,00  2 820.00 CS ŮRS 2022 02
100 o/o

-"cÍoabť5,9'2,5+3,5a2,5  23,500

0d!l'-káníaOdebránlObkladlla8lěnZVn'ím'alCh m2 21500,  120,00  ;saoIoocs0sszozzo;iobkládaček  plochy  přes 1 m2
akoupelna'8,6"2,5 2í,5p0

Odstraněnl  předslěny  vč. závěsného  systému  pro WC m2 1,500  200,00 300,00

1,5 1.5q0

Demoníáž  doplňků (věšáky, držáky, apod. ) kus  6,000 100,OO

akoupoena.choába"6 6,Ot10

600,00

o 997  Přesun  sutě

:e K 9970132,1  VnRrosíavenlšíní doprava suíi a vybouraných hmot pío ,
budovy  v do 6 m íučně

-- - I'  říplínti'l( lí vn:kO:líavan:llnl  dů-pl'gl-VA  suli a
27 K 997013219  vybouraných  hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD í O k

28 K 997013501  ,'OdvozsutiavybouíanýchhmotnaskIádkunebo t
mezískládku  do ů km se složenim

29 K 997013509  Pflplatek k OdVozu 8uíi a vybouranÝch hmol na Skládku ,
ZKD 1 km přes 1 km

ao K 9970i3631  Poplaíek za uložení na skládce (skládkovné)
síavebnlho  adpadu směsného  kó:l odpadu í7 09 04 '

9661,16

6,484  350,00 2 269.40 CS ÚRS 2022 02

6,484  200,00 1296,80CStJRS202202

6.484  300,00  í 945,20 CS ÚRS 2022 02

6,484  40,00 259.36 CS ÚRS 2022 02

6,484  80C),0ů 3 890,40 CS ÚRS 2022 02

o 998

3i  K ,998011001

o PSV

D 711

32 K 711131811

W

33 K 9987ii2ůí

34 K R-7110090

35 K 'R-7112390

o 721

36 K 72121i401

37 K R-721C)9C)C1

Přesun  hmot

Přesun hmot pío budovy  zděné v do B m

Práce  a dodávky  PSV

l 2,899

Izolace  proíi  vodě,  vlhkosti  a plynům

Odslraněni  izolace proti zemni vlhkosti  vodorovné  m2 0.600

apropapoleníkanalI;a3ea3'0.2 0.nOO

Přesun hmot procentni pro izolace proíi vodě, vlhkosli o/o g,ooo
a plynům v oblektech  v do a m

Doplnění hydíoizoace vč. napojenl naslávapď vč. m2 i,ooo
dodávky  maíerlálu

Očištěni  vyspravení,  pfipadné doplnění hydroizolace  m2 8,500

Zdravotechnika  - vnitřní  kanalizace

Vpusť podlahová  s vodorovriým  odíokem mřlžka
nerez 115x115

kus 1 ,OOO

napojsnl zařlzovaclch píedměíů na stávajícl kanalizaci soubor
a vod u

1 ,CIOC)

500,00

1449,50

1449,50  CS ŮRS 2022 02

231  720,50

3 424,00

150,00  90.ůO CS ÚRS 2022 02

1 ,OO 9.00 CS ÚRS 2022 02

350.00 350,00

350,00  2 975,00

1 500,00

17 000,OO

18 500,00

I 500,00 CS ÚRS 2022 02

17 000,OO

o 725  Zdravoíechnika-zařizovacipředměty  8890D,00

38 K 7251139í4  'MomážmanžetyWC  kus 1,OOO 300,00 300,00

39 M 28651610  Manže[aflexiWC  kus  1,OOO 550,00  550,00

40 K 7252'10821 Demontáž  umyvadel  bez výtokovýt.h  armatur  souboí  1,OOO 700,00 700.00 CS ÚRS 2C122 02

41 K 72521gi05"  MOríáž um)Nadla prO inValídý VČ. moníáZe soubo,  IIOOO  3 000IOO  3 ClOOIOOpadomlíkového  síonu  a batene

42 M 642137911  podomrlkovýsífon  kus  1,OOO 2300,00  2300f)C1

43 M 551 u0471  Éaterie um- yvadlová páková stoJánková - pm rnvaHdy - kus  IIOOO  3 eioo,oo 3 5o010ovíz. technické  podmínky  výrobků

44 M642137910  umyvadIokeremrr-kés'o[voremprobaterrrproinvahdy kus  í,OoO soooloo  3000100bílé 640x550

45 K 725240815  Demonláž  kabin sprchových  bez výtokových  armaíur  soubor  1,OOO 700,00 7ů0.C)0 (.3  LlRS 2022 02

46 K 725240812  Demonláž  vaniček  sprchových bez výtokových  aímatur  soubor  1,OOO 700.00  700.00 CS3 ÚRS 2022 02

47 K 725820802  Demonláž  bakerie síqiánkové  do jednoho  otvoru  soubor  1,OOO 200,00 200.00 CS ÚRS 2022 02

48 K 725840850  Demonláž  baíerie sprch diferenciální  do G 3/4x1 kus íJ]OO 250,00  250,00 CS ÚRS 2-022 02

49 K 725B40860  Demomáž  ramen sprchových  nebo sprch íáhlových  kus 1,OOO 100,í)0  100.OO CS ÚRS 2022 02

50 K R-7251108  DemoniážkIozelůzávěsných  soubor  1,OOO 250,00  250,00

si KR%7251120  ZařIzenízáchodu'kIozetkeram'ickézáve-snepro soubor  I,OOO sooo,Clo  8ooo,o0
invalidy

52 KR-7258201  D+MskIopnémadlokWCsdr;-'kemíoaleínIho kus líOOO  ysoo.oo 7500í00paplru,  neíezové,  dl. 80(] rnm

P Prnnámkakpobke:
vň koNaní  a d+xMvky  kolevnrch  prvků

53 K R-7258202  D+M pevné madlo k WC nerezové, d1.900 mm kus č.OOO 3 500,00  3 500,00

P %známkakyloke
vč kmvenl  s dodávky  kďevnlch  prvků

54 K I R-7258203  D+M svislé madlo k umyvadlu. délka 500 mm kus iOOO 2 800,00  2 800.00
p  -  Rnnámkakpúloů.

vč kohranr a d%  kotevnk.h prvků

Skana13z18



pč 'ryp Popis MnožsM J.cena  [CžK]  (.ena  celkem  [CZK] Cenová  souslava

55 K R-7258204

50 K R-7258205

57 K R-7258207

58 K .R-7258208

59 K R-7258209

60 K R-7258214

61 K R-7258215

62 K R-7258218

63 K R-7258221

64 K R-7258222

65 K R-7258291

o  726

66 K R-7261310

D+M pevné madlo  k umvyadlu,  s možnosti  zavěšení
ručnlku,  délka  600 mm

Poznámka k (sxhž»'
vč. k»enl  a dMávkykolevnlch prvk(r

D+M sklopné  zrcadlo  pro invalidu

smárrúa  N pob»b:

vč. kotvenl a doďávkykolevnich prvků

D+M kombinované  madlo  ke spíše,  neíezové,  pro

zavěšenl  sprchového  sedátka
Pmíáma  k ps:iMce:
vč. kohenl a dodávkykolevnld» prvků

D+M spíchové  ssdálko  sklopné,  moníáž  na madlo

F%mámka  k pr»lož»:

vČ. kolvenl  a dodávky  kolevrďch  prvků

D+M  svislé  madlo  ke sprše,  délka  500 mm

F%mámka  k položa:

v5 krílvení  a dodávky  kolevnlch  prvků

D+M  Záchodová  štětka  a držák  osíatnl  WC

Pomámka  k polo!l».

vč. kotvúnl  a dodávkyWevnlch  prvků

Dodávka  + montáž  Zásobrík  na  íekuíé  mýdlo  v

koupelnách  invalida

PoMmka  k príbbe'

m. kohsni  a dodávkykolevnM  prvků

Odpadkový  koš pro mvalidu,  bez  víka

PoMmka  k polož»:

vč. kolvenl  a dodávky  keúevnich  prvkŮ

D+M Háček  na oděvy

F%mámka  k (xi1ožce:
vó kotvanla  doddvkyko!evnkhprvků

D+M Spróový  závěs,  včeíně  tyče  pro upevněrí

závěsu  pro sprchu  invalida  (tyč tvanu L)
Pomámka  k yilož«:

vč. kotvení  a dodávky  kalevnich  prvků

D+M Sprchová  baterie  sekvenčni  termostatická,

včehiě  ruční  sprchy  a pflvodrí  hadice  - viz. íechnické
podmínky  výrobkŮ

Zdravotechnika  - předstěnové  inslalace

InstalaČnl  písdsíěna  - klozel  závěsný  v 1 í 20 mm s

ovládánim  zepředu  do lehkých  skěn s kovovou  kď
soubor

1 00[)

1 ,OOO

1 ,OOD

1 ,OOO

1 ,OOO

1 ,OOO

1 .OOO

1 .OOO

1 ,OOO

i ,OC)O

I ,OOO

1 ,OOO

6 200 00

6 000,(]CI

4 000,OO

8 000,OO

3 000,OO

750,00

2 0(XI,OCI

1200,00

500,00

5100,00

14 800,00

6 200.00

6 200.00

6 00CI,OO

4 000.OO

8 000,OO

3 000,00

750,00

2 000,OO

1 2(10,0ů

500,00

5100,00

14 800,00

6 200,00

6 20[),00

o  763  Konslrukce  suché  výstavby

m2

SDK  stěna  předsazená  tl 1 č 2,5 mm píofil  CW+UW  í OO
87 K783'121428  m2

deska  1xH2  12,5 bez izolace  EI 15

W  aWC'1,6'2,5

ea K 783,3141,  SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrsívá m2
spodrí  kce profll  CD+UD

w  achodbť0,8

sg  K 76313145,  SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrsW m2
spodrí  kce profll  CD+UD

w  'kaupe1ns"7.7

7o K 763131821  DemontíSDKpodhledusdvouvrstvounosnouk=z
ocelových  profllů  opláštěni  jednoduché

W  'koupe1na"4,32
W  'chodbť4
W  Součel

o 766  Konsírukce  truhlářské

71 K 76e691914  Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křidel dvell pl do 2 kuS
m2

W  :dveiedokpppqlny"í

72 K 786825821  Demontáž íruhlářských vesíavěných skříní ku8
dvoukřídlových

w  'skříňvpředsíni"l

73 K 998766201  Přesun hmoí píocenlní pro kce truhláíské v ob4ektech o,
v do B m

74  K R-7B65090  D+M dveřl z HPL laminátu vč. obložkové záíubně, kus
kování  a zámku

D+MuzamykalelnéskřinězHPLIamináíu2100x2500 kus75 K R-7%9080 'mm

o 77í

76 K 771121011

W
W
W

77 K 771151022

VV
W
W

Podlahy  z dlaždlc

jNátěrpenetračni  na podlahu  m2

akoupelnAa7,7achodba'
'chodba"0.8
Souqeí

Samonivelačni síěíka podlah pevnosti 30 MPa Il přes 3 m2
do5  mm

akoupelnA"7,7achodbaa
achodba"0.8
Součeí

15 786,20

4.000  1 450,00  5 800.00 CS ÚRS 2022 02

a,O-OO-

0,800  1050,00  840,00  CS ÚRS 2022  02

0,800

7,700  1150,00  8 855,00  CS ÚRS 2022  02

7,7(X)

8,320  35,00  2EN ,20 CS ÚRS 2022 02

4-:3-20 - -

4J)00
8,320

1,OOO

1,OOO

i .OOO

1 ,0ůů

21 ,OOO

1 ,OOO

1 .OOO

8,500

7,7ůů
0,800
8,500

8,500

7.700
0.800
8,500

iO,OO

200,00

5,00

12 000,OO

15 a00,OO

40,00

350,00

27 315,00

10,OO CS ÚRS 2022  02

200,00  CS ÚRS 2022  02

105,00  CS ÚRS 2022  02

I
12 000,OO

15 000,OO

i7  710,00

340,00  CS ÚRS 2022 02

2 975,00  CS ÚRS 2022  02

Sírana 14z16



PČ Typ  Kód

78 K ?;'1574aM

W
W
W

79 M  59761415

W

80  K 771591ii2

W

81 K 771592011

9C)077120  I

Popls MJ Množstvi  J.cena  [(2K]  Cena celksm  [čžK]  Cenová  soustava

Montáž  podlah  keramických  velkoformáí  pro

mechanické  zatlženi  protiskluzných  lepených

flexibilním  lepidlem  přes 2 do 4 ks/m2

akaupelnA'7,7achodba"
"chodbť0,8
Součeí

dlažba  velkoformálová  keramická  síinutá  pmdiskluzná

do rnterléru  I sxlerréru  pro vywká  mechanrcké

nemáhání  přes 2 do 4ks/m2

8,5"1,'í5  'P%počíené koeficieníem množstvi

Izolace  pod dlažbu  náiěíem  nebo síěrkou  ve dvou

vrstvách

'koupelnAo7,7"chodba-'

Čištěrí  vnilřnich  ploch  podlah  nebo  schodišť  po

položerí  dlažby  chemickými  prostředky

"koupelnAa7,7"chodbť
achodba'0.8
Součeí

Přesun  hmoí  píocentni  pro podlahy  z dlaždic  v

objektech  v do B m

m2 8,500

7,700
0,800
8.500

9,775

9,775

m2  7,700

7:ž-oo-

m2  8,500

7,700
0,800
8.500

% ICl!;,Oůů

o 781

83  K 781121011

W

84  K 781131112

85 K 781474153

86  M 59761002

87  K 781495211

88 K 998781201

Dokončovacl  práce  - obklady

Nátěr  peneíraČnl  na síěnu

'koupelnAo1 1,7o2,5-0,8'2

Izolace  pod obklad  náíěíem  nebo  síěrkou  ve dvou

vísMch

akouoelnA'1 i7"2,5-ů,8'2

Moríáž  obkladů  vniířnlch  keramických

velkoformáíových  hladkých  přes 2 do 4 ks1m2

lepených  flexibilním  lepidlem

'koupelnAa1 17a2,5-0,8a2

obklad  velkoforMtový  kemmický  hladký  přes  2 do
4ks/m2

z7,65'115  'Přepočíené koeficieníení množství

Čišíěnlvnítírích  ploch  síěn po provedeni  obkladu
cherŇ:kými  píostíedky

"koupelnA'í  1.7a2.5-0.8"2

Přesun  hmoí  procenírí  pm obklady  keramické  v

objektech  v do 6 m

89 K R-7814941 Nerezové  profily  rohové  lepené  ílexibilrím  lepidlem

m2

m2

27,650

27,850

27,650

27,B50

27,650

27,650

m2  31, 798

31,798

m2  27,85C)

27,650

% 514,000

5,000

o 784

90 K 784181ffl

W
W
W

9i  K 78422í101

W
W
W

oM

D 21-M

92  K R-2Í00090

o VRN3
93 K 013254002

Dokončovací  práce  - malby  a íapety

Základni sillkáíová jednonásobná bezbarvá penetrace m2
podkladu  v mlsínosíech  v do 3,80 m

akoupe1naa7,7
ochodbs" 0.8+15'2.5+6
Součeí

Dvojnásobné bilé malby ze směsl za sucha dobře m2
oíěruvzdorných  v mlstnosíech  do 3,80 m

akoupe1naa7,7
"chodbť  0,8+1 5'2,5+6
Součet

Práce  a dodávky  M

Elekíromoníáže

Úprava  elektrolnstalace  - demontáž  3 ks sviíidel,  2 ks

vyplnačů, 2 ks zásuvek. ůprava kabeláže, D+M nových sOubo,
vsslavných  sviíidel  do SDK, D+M nových  vypmačů  a

zásuvek

Průzkumné,  geodetické  a projektové  práce

Dokumentace  skuíeČného  píovedeni  soubor

Poznámka k položce.

52,000

7,700
44,30(1
52.000

52,OC10

7,700
44,300
52,000

1 ,OOO

1 ,OOO

700,(10

600,(J0

300,D0

10,OO

I.OO

40,00

700.00

iO,OO

1 .OO

220,00

20.00

60,ů0

18 000,OO

250,00

5 950.00 CS ÚRS 2022  02

5 865,00 CS ÚRS 2022  02

2 310.00 CS ÚRS 2022  ů2

85,00 CS ÚRS 2022  02

a[lZ,OO CC ur'iS  2022  02

49 725,30

1106,00  CS ÚRS 2022  02

8 295,00  CS ÚRS 2022  02

19 355.00 CS LJR8 2022  02

276,50  CS ÚRS 2022  C12

514.00  CS ÚRS 2022  02

1 IOO.OO

4160,00

1 040,00  CS ÚRS 2022  02

3120,00  CS ŮRS 2022  ů2

18  000,OO

18  000,OO

Í8  000,OO

250,00

250,00

o VRN3  Zařízeni  staveniště

94 K R-0321030  ZařIzenislavenišíě-zřIzeni,provoz,odstraněnl  soubar 1 ,OOO 250,(X1

350,00

250,00

Sďana í5 z 16



PČ Typ Popls Množství J.cena  ICZK]  Cena celkern  (CZK] Cenová  soustava

F"omámka  k ybžce'

Nékladyna  vybudovánia  zajítlénízgfizanl  stgvanj.l  a jeho  pmvoz

ůdržbu  ů Hkvrdxr  v souladu  s plalnýml  právnLml  předpisy,  včeLně

přlpadného 4Mn1  ohláhnl ďíe zákona č 183/2(1ů6 Sb, o hemrďm
plénrívánl  !l slavebnlm  ř!ldu  (stavebnl  zákon),  va znénl  pozdějšlch

předplsů, zřhenl slavenrMnlch pflpr»Jek  energlr (vriya  energle), je}kh
m.řenl  pmvoz.  a. hrada  a lljrvldan:  zafiš[ěnrpflpadného  ňmnlho
opalřenl,  náklady  na ůpravu  yivtchů  po ms[rMnl  zaheni  s[avenlšLě  a

ůklid  pMh,  na Iďarých  bylo  uřlzenl  sLaveniště  provozovéno;  dmávka,

skladovénl,  správa,  zabudovánl  a mnnLáž  vaškerých  ďÍÍí) a malMálů  a

zařhen(  týka)lcl  sa  veřejné  zakáxky,  zajlštěnl  sfavenrM  pmh  přrslupu

nsyvolaných  osob,  zsbezpečenl  slevenlšhš  Mkladyna  vybavenl

obýklů  mflzen(slavenišM  a fflslraněnl  objekŇ  mflzenl  slavenlffil&

vČeLně 0ďV0211. Mklady  na slWeni  vhfflné  mbezpeČenl  slaveníš(ě.

h$lění  batpečného  prljezdu a přlslupu  na slaveniM  vč dopramiho
unnahnl  a ydřebných wuhlasů a mzhadnull s $udovánlm  zaflzenl
s[asnlš!ě. nakladyns pňyíjenís[aveniMé  na ene%e  vč. zafíšMní

měřanl Mběru energiii vylýčani  obvodu  slavenlšM,  oplocenl !l
zabatpeČenl  pmskiru  síaveníllí  prríb  neoprávněnému  vslupu.

95 K R-97890 Provedenl  sondy

Pomémka  k (xilož».

Před  vybwránTm  přlčky  zMb>vhl  pmvMe  sondu  pm  oAřenl,  zda

přlČka  neplnlnosnou  ňrnkcí  stmpni  konslrukr.e  I!!

1,OOO 100,OO 100,OO

Skana  18  z 18


